
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 12/06/2018 
                                 Αριθ. πρωτ. ΔΣ 336 

Προς: 
Ως πίνακας παραληπτών 

 
 
ΘΕΜΑ :  Διαγωνισμός προμήθειας κλινών για την Καρδιολογική Κλινική. 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 
   
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Τις σχετικές νομοθετικές διατάξεις. 
 
2. Το πρακτικό 7445/07-06-2018 της επιτροπής προδιαγραφών. 
 
3. Την ανάγκη για την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Την ακύρωση του διαγωνισμού και την επαναπροκήρυξή του, σύμφωνα με την 
εισήγηση 7445/07-06-2018 της επιτροπής προδιαγραφών   
 

Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
 
Πίνακας παραληπτών: 
 
1. Διευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας  
2. Υποδιεύθυνση Οικονομικού 
3. Τμήμα Προμηθειών 

ΑΔΑ: Ω9Φ446906Π-ΖΧ9


		2018-06-12T13:35:21+0300
	Athens




